-

decreta:

ESTADO DE RONDÔNIA

Assembléia Legislativa

Declara de Utilidade Pública
o Grêmio Recreativo Escola
de Samba "OS DIPLOMATAS".

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA,

Art. 19 - Fica declarado de Utilidade Pública o
Grêmio Recreativo Escola de Samba "OS DIPLOMATAS", com sede
nesta Capital.

Art. 29 - Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação.

rio.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contra

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 27 de novembro de 1986

/

ESTADO DE RONDÔNIA

Assembléia Legislativa

MENSAGEM N2 066/86.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RON
DÔNIA, envia a Vossa Excelência, para os fins constitucionais o incluso Pro
jeto de Lei que "Declara de Utilidade Pública o Grêmio Recreativo Escola dê
Samba 'OS DIPLOMATAS™.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 27 de novembro de 1986.